
添科多功能基材检测认证

多种性能 一板满足
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SGS 阻燃检测报告
认证为阻燃物料 B1 级（为木材最高阻燃等级）

SGS 检测机构是由瑞士通用检验公司（SGS）提供的认证服务，涵盖质量管理、
环境管理、健康与安全管理等领域，帮助组织确保产品和服务符合国际标准法。



             
  
  

检测检测检测检测报告报告报告报告 编号：编号：编号：编号：SDFS2209006114FF_CN 日期日期日期日期：：：：2022-10-12 页码：页码：页码：页码：第第第第 1 页共页共页共页共 5 页页页页 
 

 

中国认可中国认可中国认可中国认可    

国际互认国际互认国际互认国际互认    

检测检测检测检测 
TESTING 
CNAS L7877 

佛山市源逵装饰材料有限公司 
佛山市��������������������� 8 号厂房 
 
 
 
样品�� : 18MM 多层多功能板 

以上数据和信息为客户提供并确认，SGS 不对这些数据和信息的真实性、完整性以及由此引发的结果和/或结论

的有效性负责。 

********** 

SGS 参考编号 : GZHL2209131475OT 

试样收到日期 : 2022-09-21 

测试执行时间 : 2022-09-21 至 2022-10-12 

 
 
 

测试项目测试项目测试项目测试项目 
测试要求测试要求测试要求测试要求 结果结果结果结果 
GB 8624-2012 建筑材料及制品燃烧性能分级 
条款 5.1.1 中表 2 平板状建筑材料及制品燃烧性能等级和分级判据 

燃烧性能等级： 
B1（B-s1,d0） 

概要概要概要概要: 
1 详细测试结果请看附页 

 
 
 
通标标准技术服务有限公司 

顺德分公司 

授权代表签署 

 

 

 
 

 
刘楠 
批准签署人 

 

 

此报告结果仅对测试样品负责。 
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测试和结果测试和结果测试和结果测试和结果 
测试׍据：测试׍据：测试׍据：测试׍据： 
GB 8624-2012 建筑材料及制品燃烧性能分级，条款 5.1.1 中表 2 平板状建筑材料及制品燃烧性能等级和分级判据 
ާփ测试ᯩ⌅ྲ�： 
1.GB/T 20284-2006  建筑材料或制品的অփ燃烧试傼 
2.GB/T 8626-2007 建筑材料可燃性试傼ᯩ⌅ 
 
ᆹ装和പᇊ（ᆹ装和പᇊ（ᆹ装和പᇊ（ᆹ装和പᇊ（GB/T 20284））））：：：： 
㠚᭟᫁，ᰐส材，ᰐ通仾间䳉的样品，样品о㛼板间䐍至ቁ 80mm。 
 
测试结果：测试结果：测试结果：测试结果： 
测试ᯩ⌅ 参数 样品数䟿 结果  

GB/T 20284-2006 

FIGRA0.2MJ（W/s） 

3 

85.0 
FIGRA0.4MJ（W/s） 85.0 

⚛❠⁚ੁ㭃ᔦᵚ䗮到试样䮯㘬䗩㕈(ᱟ/੖) ᱟ 

THR600s（MJ） 5.1 
SMOGRA（m2/s2） 5.4 

TSP600s（m2） 25.6 
600s ޵ᱟ੖有燃烧┤㩭⢙/仇㋂⢙˗ 
㤕有，燃烧时间： (İ10s / >10s) ੖ 

GB/T 8626-2007 
⛩⚛时间 = 30 s 

60 s޵❠ቆ�ᓖFs≤150 mm (ᱟ/੖) 
6 

ᱟ 

60 s޵┤㩭⢙ᱟ੖引燃└㓨 (ᱟ/੖) ੖ 

༷⌘： 
FIGRA -- ⭘Ҿ分级的燃烧໎䮯⦷ᤷ数 [W/s] 
对Ҿ A2 级和 B 级，FIGRA= FIGRA0.2MJ 

对Ҿ C 级和 D 级，FIGRA= FIGRA0.4MJ 

LFS – ⚛❠⁚ੁ㭃ᔦ䮯ᓖ[m] 
THR600s -- 时间为 600 。时的ᙫ᭮✝䟿[MJ] 
SMOGRA --✏≄⭏ᡀ䙏⦷[m2/s2] 
TSP600s -- 时间为 600 。时的ᙫ✏≄ӗ⭏䟿[m2] 

 
燃烧性能等级燃烧性能等级燃烧性能等级燃烧性能等级: 
ṩ据 GB 8624-2012，建筑材料及制品的燃烧性能等级，׍据条款 5.1.1 中表 2 平板状建筑材料及制品燃烧性能等

级和分级判据。 
结论结论结论结论:  
ṩ据测试结果及燃烧性能等级判据，燃烧性能标䇶为：GB 8624 B1 (B-s1, d0)˗ 
样品ㅖ� GB 8624-2012 平板状建筑材料及制品燃烧性能分级判据的 B1级。 
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表 2 平板状建筑材料及制品的燃烧性能等级和分级判据 

燃烧性能等级 试傼ᯩ⌅ 分级判据 

A 

A1 
GB/T 5464 a        ф 

△⑙ॷ޵⚹ T≤30℃˗ 
䍘䟿ᦏཡ⦷△ m≤50%˗  
ᤱ㔝燃烧时间 tf=0 

GB/T 14402 ᙫ✝٬ PCS≤2.0MJ/kg a, b, c, e˗    
ᙫ✝٬ PCS≤1.4MJ/m2 d      

A2 

GB/T 5464 a              
或 

ф 

△⑙ॷ޵⚹ T≤50℃˗ 
䍘䟿ᦏཡ⦷△ m≤50%˗  
ᤱ㔝燃烧时间 tf≤20 s 

GB/T 14402 ᙫ✝٬ PCS≤3.0MJ/kg a, e ˗    
ᙫ✝٬ PCS≤4.0MJ/m2 b, d    

GB/T 20284                
燃烧໎䮯䙏⦷ᤷ数 FIGRA0.2 MJ≤120W/s˗ 
⚛❠⁚ੁ㭃ᔦᵚ到䗮试样䮯㘬䗩㕈˗ 
600s 的ᙫ᭮✝䟿 THR600s≤7.5 MJ 

B1 

B 
GB/T 20284             ф 

燃烧໎䮯䙏⦷ᤷ数 FIGRA0.2 MJ≤120W/s˗ 
⚛❠⁚ੁ㭃ᔦᵚ到䗮试样䮯㘬䗩㕈˗ 
600s 的ᙫ᭮✝䟿 THR600s≤7.5MJ 

GB/T 8626             
⛩⚛时间 =30s  

60 s ቆ�ᓖ❠޵ Fs≤150mm˗ 
60 s ޵ᰐ燃烧┤㩭⢙引燃└㓨⧠䊑 

C 

GB/T 20284             ф 
燃烧໎䮯䙏⦷ᤷ数 FIGRA0.4MJ≤250W/s˗ 
⚛❠⁚ੁ㭃ᔦᵚ到䗮试样䮯㘬䗩㕈˗ 
600s 的ᙫ᭮✝䟿 THR600s≤15MJ 

GB/T 8626      
⛩⚛时间=30s 

60 s ቆ�ᓖ❠޵ Fs≤150mm˗ 
60 s ޵ᰐ燃烧┤㩭⢙引燃└㓨⧠䊑 

B2 
D 

GB/T 20284             ф 燃烧໎䮯䙏⦷ᤷ数 FIGRA0.4 MJ≤750W/s 
GB/T 8626              
⛩⚛时间=30s 

60 s ቆ�ᓖ❠޵ Fs≤150mm˗ 
60 s ޵ᰐ燃烧┤㩭⢙引燃└㓨⧠䊑 

E GB/T 8626             
⛩⚛时间 =15s 

20 s  ˗的❠ቆ�ᓖ Fs≤150mm޵
20 s ޵ᰐ燃烧┤㩭⢙引燃└㓨⧠䊑 

B3 F ᰐ性能要求 
a र䍘制品或䶎र䍘制品的ѫ要㓴分。 
b 䶎र䍘制品的ཆ䜘⅑要㓴分。 
c ᖃཆ䜘⅑要㓴分的PCS ≤ 2.0 MJ/m2时，㤕整փ制品的FIGRA0.2 MJ ≤ 20 W/s、LFS <试样䗩㕈、 THR600s ≤ 4.0 MJ
并䗮到s1和d0级，ࡉ䗮到A1级。 

d 䶎र䍘制品的ԫа޵䜘⅑要㓴分。 
e 整փ制品。 
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表 B.1 ӗ✏⢩性等级和分级判据 

ӗ✏⢩性等级 试傼ᯩ⌅ 分级判据 

s1 
GB/T 20284 

✏≄⭏ᡀ䙏⦷ᤷ数SMOGRA ≤ 30m2/s2 ˗  
试傼600s ᙫ✏≄⭏ᡀ䟿TSP600s ≤ 50m2 

s2 ✏≄⭏ᡀ䙏⦷ᤷ数SMOGRA ≤ 180m2/s2 ˗ 
试傼600s ᙫ✏≄⭏ᡀ䟿TSP600s ≤ 200m2 

s3 ᵚ䗮到s2 
表 B.2 燃烧┤㩭⢙/ᗞ㋂等级和分级判据 

燃烧┤㩭⢙/ᗞ㋂等级 试傼ᯩ⌅ 分级判据 
d0 

GB/T 20284 
600s޵ᰐ燃烧┤㩭⢙/ᗞ㋂ 

d1 600s޵燃烧┤㩭⢙/ᗞ㋂，ᤱ㔝燃烧时间不䎵䗷10s 
d2 ᵚ䗮到d1 

 
༠�：༠�：༠�：༠�： 
ᵜ测试结果ᱟӗ品试样൘⢩ᇊ条Ԧ�的测试结果，ᆳ不能�为䇴ՠ䈕ӗ品的䱢⚛性能ୟа的标准。 
 
䆖告：䆖告：䆖告：䆖告： 
ᵜ报告不代表䈕制品的批准或认可。 
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样品信息和മ⡷样品信息和മ⡷样品信息和മ⡷样品信息和മ⡷ 

৊ᓖ： 18mm 
ᇶᓖ： 11.3kg/m2 

ƾ⭘䙄： ⭘Ҿᇦት⭘䙄 
 
以上ƾ༴数据和信息为客户提供并确认，SGS 不对这些数据和信息的真实性、完整性以及由此引发的结果和/或
结论的有效性负责。 
 

 
测试ࡽ（GB/T 20284） 

 
测试ਾ（GB/T 20284） 

***报告结ᶏ*** 
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SGS 检测机构是由瑞士通用检验公司（SGS）提供的认证服务，涵盖质量管理、
环境管理、健康与安全管理等领域，帮助组织确保产品和服务符合国际标准法。

CMA 是指该认证是根据中华人民共和国计量法的规定，由省级以上人民政府
计量行政部门对检测机构的检测能力及可靠性进行的一种全面的认证及评价。

SGS 甲醛释放量检测报告
添科精板甲醛释放量 <0.010mg/m³
(ENF 等级标准为 0.025mg/m³）
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检检测测报报告告.. 编号: CANHG2220467901   . 日期: 2022年10月17日. 第1页,共3页.

佛山市源逵装饰材料有限公司.客户名称 :.
佛山市高明区荷城街道孔堂村民委员会下良经济合作社8号厂房
.

客户地址 :.

18mm多层多功能板.样品名称 :.
以上样品及信息由客户提供。.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

..
SGS工作编号 :. GZHL2209131474OT - GZ .
样品接收日期 :. 2022年09月23日.

2022年09月23日 - 2022年10月17日.检测周期 :.
检测要求 :. 根据客户要求检测.
检测方法 :. 请参见下一页.
检测结果 :. 请参见下一页.

检测结果概要 ：.

检检测测要要求求.. 结结论论..

GB 18580-2017-甲醛释放量. 符合.

Annie Ren任婷.
批准签署人. . .

通标标准技术服务有限公司广州分公司
授权签名.
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检检测测报报告告.. 编号: CANHG2220467901   . 日期: 2022年10月17日. 第2页,共3页.

检测结果 :.

检测样品描述 :.

样样品品编编号号.. SSGGSS样样品品IIDD.. 描描述述..
SN1. CAN22-204679.001 棕色的胶合板.

备注：

      (1) 1 mg/kg = 0.0001%
      (2) MDL = 方法检测限

      (3) ND = 未检出 ( < MDL )
      (4) "-" = 未规定

GGBB  1188558800--22001177--甲甲醛醛释释放放量量..

检测方法 :. 参考GB 18580-2017，采用UV-Vis进行分析。.

MDL检测项目. 限值. 单位. 001.
甲醛释放量. 0.124 mg/m³. 0.050 ND.
评评论论.. 符符合合.

备注 :.
1. mg/m³ = 毫克每立方米

2.限量标识E1≤0.124 mg/m³ .
除非另有说明，参照ILAC-G8:09/2019，使用简单接受（w =0）的二元判定规则进行符合性判定。.
除非另有说明，此报告结果仅对检测的样品负责。本报告未经本公司书面许可，不可部分复制。.
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检检测测报报告告.. 编号: CANHG2220467901   . 日期: 2022年10月17日. 第3页,共3页.

样品照片:.

CCAANNHHGG22222200446677990011

CAN22-204679.001 .

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告结束 ***.
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CMA 是指该认证是根据中华人民共和国计量法的规定，由省级以上人民政府
计量行政部门对检测机构的检测能力及可靠性进行的一种全面的认证及评价。

CMA 防白蚁检测报告
样品测试完好等级为 8 级
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扫描全能王 创建
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扫描全能王 创建
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扫描全能王 创建
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CMA 是指该认证是根据中华人民共和国计量法的规定，由省级以上人民政府
计量行政部门对检测机构的检测能力及可靠性进行的一种全面的认证及评价。

CMA 添科板综合检测报告
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国内外合作企业检测报告

以下检测报告为国内企业检测报告，仅供企业内部使用。
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No.：VFS20240307001

广广东东威威法法定定制制家家居居股股份份有有限限公公司司实实验验室室
Guangdong VIFACustomized Home Furnishings Co., Ltd Laboratory

第 1 页 共 4 页

检检测测报报告告
TEST REPORT

样样品品名名称称：： 添科夹板素板

型型号号规规格格：： 600*600*18mm

样样品品等等级级：： 合格品

୶୶ ḷḷ：： Ⓚ䙥˄添科板˅

委委托托单单位位：： 品质部

委委托托方方地地൰൰：： ѝኡᐲሿᾴ䭷威法䐟 16号

检检测测类类别别：： 委托检测

᭦᭦样样日日期期：： 2024 年 03 月 07 日

报报告告日日期期：： 2024 年 03 月 25 日
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No.：VFS20240307001

广广东东威威法法定定制制家家居居股股份份有有限限公公司司实实验验室室
Guangdong VIFACustomized Home Furnishings Co., Ltd Laboratory

第 3 页 共 4 页

检检 测测 报报 告告

样品名称 添科夹板素板

生产日期 ------

生产批号 ------

型号规格 600*600*18mm 样品等级 合格品

样品数量 6件 检测开始日期 2024年 03月 07日

样品编号 S20240307001 检测结束日期 2024年 03月 24日

委托单位/部门 品质部 检测类别 委托检测

样品特征和状态 样品完好 测试环境温湿度 23-25℃/50-65%

检测依据
GB/T 17657-2013 《人造板及饰面人造板理化性能试验方法》

GB/T 35601-2017《绿色产品评价 人造板和木质地板》

判定依据

GB/T 9846-2015 《普通胶合板》

GB/T 39600-2021 《人造板及其制品甲醛释放量分级》

GB/T 35601-2017《绿色产品评价 人造板和木质地板》

检检测测结结论论::

本次检测共检 11 项，所检项目结果符合判定依据要求。

签发日期：2024 年 03 月 25 日

备备注注 样品描述：夹板基材

主 检 ： 审 核： 批 准：

26/33



No.：VFS20240307001

广广东东威威法法定定制制家家居居股股份份有有限限公公司司实实验验室室
Guangdong VIFACustomized Home Furnishings Co., Ltd Laboratory

第 4 页 共 4 页

检检 测测 报报 告告

ᒿ号 检测项目 ḷ 准 要 求 单位 检测结果 单项判定

1 ਜ਼≤⦷ 5̚1� � 11.2 合格

2 亪㓩䶉ᴢᕪ度 ı22.0 03D 35.3 合格

3 亪㓩ᕩ性⁑量 ı5000 03D 5170 合格

4 ⁚㓩䶉ᴢᕪ度 ı20.0 03D 33.� 合格

5 ⁚㓩ᕩ性⁑量 ı4000 03D 4�30 合格

� 胶合ᕪ度 ı0.70 03D 0.�3
合格

7 甲醛释放量 法㇡ى≄ (0İ0.050 PJ�P
3

ᵚ检ࠪ 合格

� ᙫᥕ发性有ᵪ化合⢙˄ 7V2&˅ İ100 ­J�P3 30 合格

� 㤟 İ10 ­J�P
3

ᵚ检ࠪ 合格

10 甲㤟 İ20 ­J�P3 ᵚ检ࠪ 合格

11 Ҽ甲㤟 İ20 ­J�P
3

ᵚ检ࠪ 合格

注
7V2& Ⲵ方法检ࠪ限Ѫ 10­J�P

3
法测甲醛释放量Ⲵ检ࠪ限Ѫ㇡ى≄， 0.010PJ�P

3
，

㤟ǃ甲㤟ǃҼ甲㤟方法检ࠪ限Ѫ 2­J�P3。

样品മ⡷

············ԕԕллオオⲭⲭ············
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金牌厨柜家居科技股份有限公司检验检测中心
检  验  报  告

收样日期： 2022-12-08 检测完成时间： 2022-12-09 19:58:02

样品编号： 202212086020

委托类型： 新品开发

样样品品信信息息

样品名称 18mm素色多层板 物料编码 /

供应商 佛山市源逵装饰材料有限公司 批次号 /

注：生产单位样品信息由委托方提供，本中心不对样品信息的真实性负责

送送检检人人信信息息

送检人 叶诗宇

送检部门 技术研发部

联系电话 15359200381

防虫防水多层板备注

外协项目
名称

序号 检查项目 标准要求 检测结果 单项判定 检测标准

检检测测结结果果

1 合格 GB/T 17657-2013≤9.0吸水厚度膨胀率

（%）

0

批准：

注：༽ࡦ报告不ᗇ部ޘ�ࡦ༼࠶᮷༽ࡦᵚ࣐ⴆ本实验ᇔĀ检验检测у⭘ㄐāᰐ᭸ʽ

检验结果ӵ对ᶕ样负责，ᵚ㓿检验ᵪᶴ਼᜿，委托人不ᗇ᫵㠚֯⭘检验结果䘋㹼不ᖃᇓՐʽ

1ㅜ 亥 ޡ 亥

ᇑṨ： 编ࡦ: 䱸哾Ჟ

1
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联系方式
电话：13302850035（微信同号）
展厅地址：中国广东省佛山市禅城区玉龙路 20 号鹰创园 14 座 D 栋 

官方微信：
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